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KET QUA THI TUYEN SINH SAU DAI HQC NAM 2OI8

D6i tu'g'ng: B6c si Chuy6n khoa Il

KII 0] l'rdn Thanh Binh YTCC 9.50 Mi6n thi Ti6ng Anh

1 CKII 02 Ducrng Vdn Chi6n t6lt2n977 IMII 5 3.5 8.25

_) CKII 03 Cudng 23t9^979 N6i khoa 7.50 MiSn thi Ti6ng Anh

I Nguy,5n Chi Drrc 1216t1982 Ngoai khoa 7.75 Mi6n thi Tii5ng Anh

) CKII 06 Nguy6n Vdn Du&ng 1411011970 YTCC 6.00 MiSn thi 'i'ii!ng Anh

6 CKII 07 'fri6u Duc Giang 24il I t1974 Ngoai khoa 8.00 Mi6n thi Tiiing Anh

1"1' sBt) Ho vir t6n \gil sin h Chur'6n ngirnh Di6m Ti6ng Anh Di6m Chul'6n nghnh (,ihi chri

7 CKII OtI Nguy6n Thi Iln 01,Lzt1975 N6i khoa 65.5 8.50

It CKII 09 Hodng Thi Hii 1718n972 NOi khoa 7.00 Mi6n rhi 'l'i6ng Anh

9 CKII I0 Le Thai I lLi 05lt0n984 Ngoai khoa 6.50 Mi6n thi 'l i6ng Anh

l0 CKII I1 Ld Thanh HN 04t01n967 Da li6u 8.25 Mi6n thi 'l i6ng Anh

ll Ti€u Thi V6n Hanh 16/01il974 NOi khoa 8.-s0 Mi6n thi Titing Anh

t2 CKII I4 Bri 'r hi Htli 04/12n983 N6i khoa 7.75

li CKII I5 Ng6 Dftc Hqp 20/4/1974 N6i khoa 6.25 Mi6n thi 'l'i6ng Anh

ll CKII I7 Nguy6n Quang Htmg Ngoai khoa 73.5 8.75

l5 CKII 1{i Ng6 Thi Bich Hudng 0U6fi972 YTCC 8.75

l6 cKil 19 Nguydn Thi Ngoc Huy6n 271311984
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TRI]dN(i DAI IIQC Y DU,OC]

HDTS SAII D IH 20r 8

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VIET NAM
D0 -T do- nh hric

KTT QUA THI TUYEN SINH SAU DAI HQC NAM 2018

D6i tuqng: B:ic si Chuy6n khoa I

Ghi chtio6i tuqng
Lfu ti6n

Di6m t6ngDi6m Co
sO nghnh

Di6m
Chuy0n
nghnh

TT SBD Ho vi t6n Ngiy sinh Chuy0n ngdrnh dg thi

14.007.50 6.5010/12t1984 TAm thAnI CKI 01 Dang VAn Anh

16.007.50 1.00Ch6n clo6n hinh anh 7.502 CKI 02 Gi:ip Ngoc Bi6n 24/711988

I 1.251.25 4.003 CKI 03 vu van Binh 2t^|/1976 Y hoc gia dinh

1.008.50 7.5020/12fi987 ChAn do6n hinh anh4 CKI 04 Ducrng Trong Binh

1.00 l 1.50s.00 5.5020/5^973 Y hoc gia dinh5 CKI 05 Anh Vnn Binh

13.7 57.75 1.0007105/1978 Y hgc gia dinh 5.006 CKI 06 Hodng Trung B0

1.00 15.257.00 7.250U1211985 Y hoc gia dinh7 CKI 07 I.Iodng Thi Bdng

11.255.50 5.7 508/1l/1979 Ngoai khoa8 CKI 08 Nguy6n Xudn

14.508.50 1.00Y hoc gia dinh9 CKI 09 N6ng Thi ChAm

12.755.25ChAn do6n hinh Anh 6.50l0 CKI IO BAn Thi Chdy t3/07 /1973

1.00 t4.256.00 7.2511 CKIII Nguy6n Duy Chinh 3016t1978 N6i khoa

17.258.00 9.25Chuc 171611977 Nhdn khoa12 CKI I2 Nguy6n Van

13.757.25t6t9/1981 Y hoc gia dinhl3 CKI I3 Nguy6n Vnn Chuc

1.00 I 1.505.50 5.00l4 CKI 15 Tdng Thi Cuong 08108t1972 Y hoc gia dinh

1.00 9.503.25l5 CKI I6 N6ng H6ng Cucrng 18111t1977 Y hoc gia dinh

1.007.75 7.5016 N6ng Minh 1114t1989 Tai mfii hongCKI 17

8.00 7.00t7 Cuong 17 t8fi986 N6i khoaCKI I8 Bui Htrng

1.00 15.506.25 tt.2 rl8 CKI I9 Dinh Van I)in 03n I t1977 Y hoc gia dinh

12.157.75 5.00t9 CKI 20 Nguy6n Hrii Ding 20t06 1977 'l ai mii hong
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TT SBI) NgAy sinh
Di6m Co
sri ngirnh

Di6m
Chuy6n
nginh

Diii tug'ng
U'u ti6n

Di6m t6ng Ghi chti

20 CKI22 Hodng Thriy Diep 06t0511979 Y hoc gia dinh 6.00 7.25 1.00 r4.25

2t CKI 23 Dinh Y hqc gia dinh 1.50 6.25 1.00 t0.75

22 CKI 24 Lucrng lch Du Y hgc gia dinh 5.00 6.75 1.00

23 CKI 25 Nguy6n Thi Dung Nhi khoa 6.25 10.00 16.25

24 CKI 26 Trinh Bri 25t4t1984 8.75 8.25 17.00

25 CKI27 V[ Trung Dtng 20t8n982 NOi khoa 6.7 5 14.50

26 Trdn Trung D[ng N6i khoa 6.50 8.00 14.50

27 CKI29 Trdn Huy Ducmg 2315/1970 ChAn dodn hinh dnh

28 CKI 30 Hoang Ti6n 04t0311987 Chdn do6n hinh anh 7.50 6.75 1.00 15.25

Diu Thty Duong 25lt I ll97 | Y hgc gia dinh 7.50 5.50 13.00

Ld Vin Duy6n 1tfi211969 Y hgc gia dinh 5.50 1.00 10.50 tlT 1 di6m m6n CS

CKI 34 Hoang Thi Duv0n 10/9fi972 Y hgc gia dinh 5.50 5.25 1.00 lt.75

tl CKI 35 T6 Thi DuyOn 1810111972 5.s0 5.25 1.00 11.75

CKI 36 D4ng Thanh Giang 02t7 
^977

Y hgc gia dinh 6.50 7.25 13.75

34 CKI 37 Vfr Vin Gi0i 0618/1984 N6i khoa 8.00 6.75 14.75

35 CKI 38 Doin Thi Ngoc lla 06n011979 8.00 8.50 16.50

I 1.2536 CKI 39 NguyEn Th6i 0t t7 t1979 Ngo4i khoa 5.75 5.50

Tham Thi Itd 06/ l 0/1981 Y hgc gia dinh 6.25 6.50 1.00 13.75

38 CKI 4I N6ng Thi HN 02/10/1981 Y hgc gia dinh 6.s0 6.7 5 1.00 14.25

39 CKI 42 Ld Vdn lkii 16t10n976 Y hgc gia dinh 1.00

40 CKI 43 Hn rhi H4nh t7 t7 n987 Tdm thdn 6.7 5

4l CKI ,14 Pham Thi Xudn 2v12n986 Nhin khoa 7.(X)

.+l ( KI ,+-5 N6ng Ihi Ilanh 02t01lt97 4 Y hoc gia dinh 5.25 3.2s I 00 9.50

4i CKI 46 Truong Thi 6.75 4.7 5 12.50

2

Hg vi t6n Chuy6n nginh dy thi

I Iodng Vin 231041't970

23t0v1976 12.75

02t9fi988

D[ng Tai mii hong

t.lJ

CKI 28 0310411982

8.00 s.25 13.25

Duong

29 CKI 32

30 CKI 33 4.00

3l
Y hoc gia dinh

33

Da li6u

Hd

37 CKI 40

6.00 3.75 10.75

7.75 14.50

FIanh 8.00 1 5.00

Hanh I 8/6/1983 Y hoc gia dinh 1.00



Ghi chIDi6m tiingDiii tug'ng
tfu ti6n

Di6m
Chuy6n
ngirnh

Eiiim Co
s0 ngirnhChuy0n ngirnh dq thiNgiry sinhHg vir tOnTT SBI)

15.258.25Tai mii hong27lOUt977CKI 47 Ng6 Anh44
15.007.00SAn phu khoaHAu 08t1211987CKI 48 vfi Thi Hdi45
7.251.002.50Y hoc gia dinhHi6nCKI 49 Tdng Vdn46
15.756.159.00Tai mfli hgngHi6nCKI 50 Nguy6n Thi47
17.501.009.007.50N6i khoa301811987Hi6nCKI 5I Qudng Thi
11.755.755.00Y hoc gia dinh0117 /1979HiepN6ng Thi49 CKI 52
15.501.007.756.75Y hgc gia dinhHoa 24t1111972Giang Thi Mai50 CKI 53
17.001.007.00Nhi khoa181911984HoanCKI 54 Ducrng Thi5l
12.504.507.00Y hoc gia dinh2410211974Hod,nHonng Th!52 CKI 55
16.008.008.00ChAn do6n hinh inh181711969H6iPh4m Vin53 CKI 56
15.507.008.50ChAn do6n hinh anhH6ng 10/5/1989Hd Thi Thu54 CKI 57

1.008.7s8.25N6i khoa02/8t1982H6ngBni Thi55 CKI 58
I1.001.005.005.00Y hoc gia dinhHqp t3t9/1973Lucrng Thi56 CKI 59
18.759.759.00Nhin khoaHuC t2l10l't978Ngd Thi57 CKI 60
14.508.506.00Nhi khoaHtng 1310711973Ta Qu6c58 CKI 6I
14.257.257.00N6i khoa8t1t/1982HtngCKI 62 ThanhVfr59
l 3.251.006.7 55.50Lao20/5/1988HtngHoirng Vdn60 CKI 63
14.7 57.00Chin dolin hinh anhHmg t7l4ll979Ld Quang6l CKI 64
I 1.501.005.505.00Y hoc gia dinht7l5/1970IIungCKI 65 NgAn Hodngol
t4.257.25N6i khoa1710211984HuongCKI 66 Lai Thi I'hu63

7.758.25Nhin khoa271511972HurmgCKI 67 Pham Thi 'l'hanlr64
16.507.75Y hoc gia dinh25191t976llu<rngCKI 68 Khuit Thi 'lhu65
11.25) .1)6.00Y hoc gia dinh27lt I ll97 5[l ucmgCKI 69 Nguy6n 

-l hi Giang66
15.507.757.75Y hoc gia dinh01/08/1983HurmgCKI 70 Durmg Mai67

I

3
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0217/2009 3.75

141611972
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TT stil) Hg vir t6n Ngiry sinh Chuy6n ngirnh drP thi
Di6m Co'

sri nginh

Di6m
ChuyGn
nghnh

D6i tugng
U'u ti6n

Di6m t6ng

68 CKI 7I Huong 24fi211981 SAn phu khoa 9.00 8.7 5 17.75

CKI 72 Nguy6n XuAn Huong t0l4ll978 1-ai mti hong 15.75

70 CKI 7] Nhan Vdn Huy€n 8.50 8.00 I 00 17.50

7l CKI 74 Luong Xuin Di6u 28t511984 Chin do6n hinh inh 6.50

72 CKI 75 Lir Thi Huydn 24n2lt97l Y hqc gia dinh 5.00 4.00 1.00 10.00

73 CKI 76 Hodng Thi Thu Huy6n Y hgc gia dinh 4.00 3.50 8.50

'74 CKI77 Lti Xudn ChAn dorim hinh anh 8.25 1.00 15.50

75 CKI 78 Nguy6n Vln Huvnh 04nU1984 Nhi khoa 5.50 10.00 1.00 16.50

76 CKI 79 Hd Vnn In 14t041t972 Y hqc gia dinh 5.00 5.50 11.50

CKI 80 Trin Thi Kh6nh Nhi khoa 7.00 9.00 16.00

78 CKI 8I Vi Thi Ki6m N6i khoa 7.50 6.25 14.75

79 CKI 82 Nguy6n Trung Kicm 24t511984 ChAn tloan hinh ainh 6.25 12.75

80 CKI 83 Hodng Thi Lai 4.00 4.00 9.00

8l CKI 84 Ma Thty Lan 26ilv1986 Sin phu khoa 9.00 1.00 17.50

82 CKI 85 Ld Ven L6ch Y hgc gia dinh 6.00 s.00 1.00 12.00

83

84

CKI 86 Li6u 07 t0511982 Y hoc gia dinh 7.00 13.00

CKI 87 T6 Thi LiSu 07non975 5.75 5.25 12.00

85 CKI 88 Vfr Thty Linh Sin phu khoa 8.25

CKI 89 Ma Vin Lsi t5t6lt968 N6i khoa 6.75 7.00 1.00 14.75

CKI 90 Lu6n 3011211977 6.75 6.25 13.00

CKI 9I N6ng Thi LuAn t719lt982 Y hgc gia dinh 3.50 5.00 1.00 9.50

ti9 CKI 92 N6ng Thi Quj,nh 05/05/ I 987 Siin php khoa 7.25 9.15 I 00 17.50

9t) CKI 9] Dinh lhi Y hoc gia dinh 6.50 5.50 L00

9l CKI 94 Virng Thi t7 t2^986 Nhi khoa 9.00 1.00 16.00

4

Ghi chti

Cao Thi Thanh

69 7.50 8.25

l8/7/1985 Chdn dorin hinh anh

Huydn 9.00 15.50

2210111974 1.00

Huynh 05/01/1988 6.25

1.00

25l1 l/1980

151411989 r.00

6.s0

27ll I11972 Y hoc gia dinh 1.00

7.50

07 l07ll97 4

Diro Thi Hda 6.00

Y hqc gia dinh 1.00

t4lt0ll99t 9.00 17.25

86

87 NguyEn Qu6c N6i khoa

88

Ltru

Luu l5/4/1983 I 3.00

I,1' 6.00



Ghi chtDi0m tdngo6i tuqng
U u tren

o16rn I

Chuy6n
ngirnh

Di6m Ccr

s0 nghnhChuy6n ngirnh dq thiNgiry sinhHg vh tOnSBT)TT

t6.7 58.008.75Tai mii hong0210911977Pham lhiCKI 9592
13.251.006.25Y hoc gia dinh191611976LiDdm HaiCKI 96
18.751.009.50Nhi khoar r i l0/1987MaiTrAn ThiCKI 9794
13.501.006.506.00Y hoc gia dinhI 5/04/t 981MinHoang VnnCKI 9895
12.751.006.255.50Y hgc gia dinh30/05/1968MauMac VnnCKI 9996
14.506.258.25Tai mii hqng06i01/ 1981MinhPhtng NggcCKI IOO9l
I 1.005.006.00Y hoc gia dinh2411211988MinhD6 HiruCKI 1OI98
14.507.25N6i khoa251811967NamTa VdncKl 10299
17.501.009.007.50Da li6u06/11/1988NamHodng TrongCKI 103100

UT 1 tli6m khu vuc12.251.007.254.00Y hoc gia dinh161411977NamPham Thdnh101 CKI 104
15.257.75Chdn do6n hinh anh1811011977NlngNguy6n Minht02 CKI I05
17.001.007.25Nhin khoa2v2411986NingLdng Thi103 CKI I06
17.008.508.50Sin php khoa1710211973NgaPham Thi Thu104
n.759.008.75ChAn dorin hinh Anh25lloll982Ngq"LC Thi Minh105 CKI I08
15.508.507.00Y hoc gia dinho4t1111971NguydnDinh Thi106 CKI I09
16.251.008.257.00Y hoc gia dinht7l4l1985N6ng TriQuCKI I IO107
15.751.007.50Sdn phu khoa0l /10/1982

Nguy6t

NhAN6ng Thi ThanhCKI III108
17.751.008.50Ii.25N6i khoa01/02/1988NhanLuong Thi H6ng109 CKI I12
5.001.000.253.75Y hoc gia dinh2t 19l1912Nhugng86 ThicKr l13
14.758.756.00TAm thdn281911973NinhNguy6n DucCKI I I4lll
15.757.508.2504n2lt983PhiNguy6n HiingCKI II5tt2

4.756.50Chin doan hinh anh02t911973PhurrngNguy6n TrungCKI I 16lri
16.501.008.007.50'l ai miri hongI 8/9/ I 988PhutmgVi MinhCKI I17I t4
14.507.007.50Y hoc gia dinh30/10/1979I)hrrtmgNguy6n ThuC]KI I 18il5

I

Li

93
6.00

8.25

7.25

7.50

8.75

CKI I07

7.25

110

Tai mili hong
I1.25
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Ghi chtiDi6m t6ngEiii tuqrng
U'u ti6n

Di6m
ChuyOn
ngirnh

Di6m Co
s& ngirnhChuy6n nginh dq thiNgiry sinhHg vir t6nTT

13.751.006.25Y hoc gia dinh12t0211972PhucmgDirm ThiCKI I 19116
15.256.75Tai mii hong12t9t1982QuanLd VinCKI I20117
17.501.009.007.50Sdn php khoa281611989QuangNguySn H6ngCKI I21I l8
t6.758.508.25Siin php khoa0U1211979Qu€Nguy6n 'l'hi KimCKI I22l19
17.501.008.258.25Ngo4i khoaQu! 05/02l1981Di6p EinhCKI I23120
15.008.256.75Da li6u1511211977QuydnNguy€n 'l hiI 2

.I cKl 124
13.151.005.757.00Y hgc gia dinht811111978QuytinLd ThiCKI 125122
18.501.009.008.50ChAn do6n hinh dnhQuj'nh 1410111990V[ Thi ThanhCKI 126123

1.005.007.25Y hgc gia dinhQuj,nhN6ng Thi124 cKl 127
1.005.005.00Y hgc gia dinh2510911971SonHd ich125 CKI 128

15.751.008.006.75Y hoc gia dinh23t0411974Tac126 CKI I29
17.259.008.25Nhi khoa1i/11/1983TAmNguy6n'l'hi Minh127 CKI I30
t2.756.75Y hoc gia dinh0st0911972Th6iDang Thi H6ng128 CKI 131
17.501.007.509.00ChAn doan hinh anh04t911986ThingNguy6n Duc129 CKI 132
15.758.7sN6i khoa24t211975ThnngNguy6n ThiCKI I33130
15.006.508.50Thanh 12t511972E6 Vanl3l CKI I34
17.001.007.758.25

Tai mii hong

ChAn dorin hinh dnh04fi21t991ThioN6ng Thi Thu132 CKI I35
t7.159.258.50Sin php khoa0411011977ThdoNg6 Thi PhucrngCKI I36133

7.257.75Y hqc gia dinh'Ihio 30/03/1983Nguy6n ThicKr 137134
I 1.007.253.75Y hoc gia dinh201311969l'hrioNguy6n VanCKI I38

l.0t)4.00Y hqc gia dinht915t1979ThdmMA ThiCKI I39136
15.001.007.756.25Da li6u2710111980Thi6nN6ng Thi NgocCKI I40137
16.5010.006.50Nhi khoa01101t1911l'hign'I rin VinCKI I4Ill8
17.0010.007.00Nhi khoa04/02/1983'l'hinh

Gi:ip VancKl 142ll9

L

6

SBD

6.50

7.50 1.00

281311985
13.25

I 1.00

Luc VIn

6.00

7.00

15.00

135
3.50 8.50



TT Ho vir t6n Ngiry sinh Chuy6n nginh dg thi
Di6m Co
sri'ngirnh

Di6m
Chuy0n
nglrnh

D6i tu'gng
U'u ti6n

Di6m t6ng Ghi cht

140 cKt 143 Dinh Thi lltio Thoa tltot 11977 8.00 7.25

l4t CKI I44 Nguy6n Thi Kim Thoa 28/01/1983 Y hqc gia dinh s.75 5.75

t42 CKI I45 N6ng Thi Thoa ||t09n972 Y hqc gia dinh 5.25 5.75 12.00

143 CKI I46 Hoing Thi Thom 28tO2n977 Y hoc gia dinh s.00 6.50 1.00

1,44 CKI I47 Hoing Thi Thu 22il|ll976 Lao 5.50 7.75 14.25

145 CKI I48 Lim Thi Bich Thu t6102il979 Y hgc gia dinh 5.50 6.00 1.00 12.50

146 cKt 149 Nguy6n Th! t9n2ll985 Sdn phg khoa 8.00 8.00 16.00

CKI I50 Nguy6n Vin Thudn t9t8ll977 Da lidu 5.00 6.25 11.25

148 CKI I5I Hoirng Thi Thu6n 05/01/1975 Da li6u 5.75 6.75 12.50

t49 cKl 152 Cir Vdn Thuat t2l9ll986 Tdm thin 6.25 9.50 r.00 16.75

150 CKI I53 Thumg 05/01 / I 978 Y hgc gia dinh 5.00 6.25 1.00 12.25

l5l CKI I54 HN Thi Thiry t0t7 n987 Tai mti hgng 8.50 tt.00 16.50

152 CKI I55 Nguy6n Xudn Thty 02t911968 'fAm th6n 5.50 13.50

153 CKI I56 L6 Trung Anh Ti6n I 8/09/ I 975 5.25 tt.00 13.25

154 CKI I57 1'dng Van Tinh 25t0711972 Y hgc gia dinh 6.50 5.00 12.50

155 CKI I58 Nguy6n Nggc Todn 02loll977 Sirn phu khoa 7.50 8.00

1.00 18.00
156 CKI I59 Ma'Ihi Huv6n Trang 231811987 N6i khoa 8.25

157 cKl 160 Nguy6n'Ii6n Trung 20t9il985 Chdn doan hinh dnh 8.50 9.25 t7.75

158 CKI I6I Truong C6ng Trung Tai mii hong 8.50 7.00 15.50

159 CKI I62 Bti Quang Trung 25t811978 Tim thAn 7.00 9.2 5 16.25

160 CKI I63 Trudng Y hr.rc gia dinh 5.50 l.00 10.00

l6r CKI I64 N6ng Vin Trurmg t?,lt2,'966 Y hgc gia dinh 3.25 5.00 L00

162 CKI I65 lloing Vin Irr t4t6,l976 Y hoc gia dinh 5.50 6.25 1.00 12.7 5

163 cKt 166 Nguyin tluy 'l uin 04/12/191i0 ('hiin tloiirt lrinh anh 8.(X) 7.75

7

SBD

Chdn do6n hinh dnh 15.25

1 1.50

1.00

12.s0

1.00

Thu

t47

Dinh Thi

8.00

'fim th6n

1.00

15.50

8.75

l5/4/19{r5

Ta Quang 2ol7ll97 4 3.50

9.25

15.75



(ihi chriTT SBD Ngiry sinh Chuydn ngirnh dq thi
t)i6m Co'
sri nghnh

Di6m
Chuy0n
ngdn h

D6i tu gng
U'u tiin Di6m t6ngHg vir t6n

164 CKI I68 Nguy6n Minh 'l'u6n 3t 13lt976 Tdm thin 6.00 8.00 14.00

r65 13.00Kh6ng Qu6c I uAn 04/10t1977 N6i khoa 5.50 7.50

166 15.25CKI I70 Nguy6n Minh Tu6n t5loUt979 Lao 9.25

t67 17.50cKl l7l Hoing Van 'l'uy€n 19110n990 Nhi khoa

168 cKl 172 Duong Vdn Ut 20/l 0/1981 Tai mti hong 8.00 8.75 t6.7 5

169 CKI I73 7.25 10.00 1.00 18.25Hodng Thi T6 I )y€n Nhi khoa

t70 1.00 1i.00CKI I74 Nguy6n Thi Va t3/03t1977 Y hoc gia dinh 5.00 7.00

UT I di6m m6n CSCKI I75 N6ng VIn V:in 2t/01/1968 4.00 6.00 1.00 I 1.00

172 CKI I76 Nguy6n Qu6c v3n 8.25 8.00 16.25

173 CKI I77 5.25 7.00 1.00 13.25N6ng VIn v len t8/03,L976 Y hgc gia dinh

174 CKI I78 8.25 17.00OO ri6n Vinh 8.75

t75 CKI I79 8.50 17.00Hodng Thd

176 CKI I80 6.50 13.00Nguy6n Thdnh Vinh 24/tvt977 N6i khoa 6.50

177 15.75CKI I8I Nguy6n Trung Vinh )710211979 N6i khoa 6.7 5 9.00

tTtt 12.00Nguy6n Dnng Vinh 08/15/1983 Y hoc gia dinh 6.50 5.50

179 C]KI I83 Lo Vdn Xi€n 30i3l1980 Tai mfii hgng 8.75 6.7 5 16.50

180 CKI I85 Vfr Truong 7.00 5.25 12.25S(m 27/|/1985 Y hgc gia dinh

I

I

Th(ti NguyAn, ngdy 28 thdng 9 ndm 2018
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CKI I69

6.00

E.00 9.50

02/t11t989

171 Y hoc gia dinh

t0l7 /1974 Chin doan hinh anh

t2l6/1974 ChAn doan hinh dnh

8.50V inh toltl/1987 Tai mti hqng

CKI I82

1.00

\y

a


